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                Edytuj, konwertuj i porównuj dokumenty PDF i skany.
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                Korzystaj z elastycznych opcji dla małych i średnich firm oraz przedsiębiorstw.


        




        



                                            

Przykłady zastosowań przemysłowych

	Usługi prawnicze
	Edukacja
	Sektor publiczny ENG






                            

                            
                                            
        
               

        
            Alternatywa dla Adobe Acrobat
                Co sprawia, że FineReader PDF to praktyczna alternatywa dla programu Acrobat
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                Wprowadź jedno rozwiązanie w całej firmie – dla wielu stanowisk, z elastycznymi opcjami licencji.


        




        



                            

                            
                                            
        
               

        
            Dla użytkowników indywidualnych
                Zainstaluj program na komputerze i zacznij wydajniejszą pracę z plikami PDF.
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Już od ponad 30 lat pomagamy firmom i organizacjom zarządzać ich transformacją cyfrową i udoskonalać ich nowoczesny biznes cyfrowy.
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Szybko i niezawodnie identyfikuj różnice między dwiema wersjami dokumentu w różnych formatach, w tym skanach. Zapewniamy, że możesz w ułamku sekundy rozpoznać nieautoryzowane zmiany, sprawdzić, czy edycje zostały wprowadzone zgodnie z ustaleniami, a także zweryfikować, czy dokument nie zawiera żadnych zmian.


                                
Dostępne w programie FineReader PDF do systemu Windows


                    

                

        

    

        
        
    
        
                
                    
                    

                

        

    

        
        
    
        
                
                    
                                
Jak porównywać dokumenty z ABBYY FineReader PDF do systemu Windows

Wykonaj proste kroki pokazane na filmie:


                                
        
               

        
                        

        




        


                    

                

                
                    
                                

1.Otwórz opcję Porównaj dokumenty w interfejsie widocznym w panelu po lewej lub klikając prawym przyciskiem myszy na dokument, który chcesz porównać, w Eksploratorze Windows.

2.Otworzy się okno z dwoma sąsiadującymi ekranami. Przeciągnij pliki do właściwego obszaru lub kliknij ikonę dokumentu na środku, by wybrać odpowiedni plik.

3.Po wgraniu obydwu dokumentów kliknij przycisk Porównaj.

4.Wykryte zmiany zostaną wyróżnione w dokumentach oraz podsumowane w panelu po prawej.

5.Kliknij strzałkę obok przycisku Zapisz (zaraz pod przyciskiem Porównaj), aby wyświetlić listę rozwijaną z dostępnymi opcjami zapisu.

6.Wybierz jedną z opcji: - Zapisz każdy dokument jako plik PDF, w którym każda różnica będzie oznaczona komentarzem - Zapisz wybrany dokument jako plik Microsoft Word z włączoną opcją śledzenia zmian.

7.Możesz teraz przejrzeć wykryte zmiany i udostępnić je współpracownikom.



 


                    

                

        

    

        
        
    
        
                
                    
                    

                

        

    

        
        
    
        
                
                    
                                
        
               


                    


                    




Porównuj dokumenty szybko, niezawodnie i bez wysiłku
         Uniknij długiej i żmudnej procedury porównywania tekstu w dwóch dokumentach linijka po linijce. Oprogramowanie FineReader PDF w mgnieniu oka wykrywa różnice między dwiema wersjami dokumentu. Dokładnie identyfikuje istotne zmiany w tekście bez dodatkowych etapów konwersji, nawet jeśli wersje dokumentu są w różnych formatach, takich jak pliki Microsoft Office, cyfrowe dokumenty PDF, zeskanowane dokumenty PDF, a nawet skany i pliki obrazów.




  

                    


                    




Skup się na najważniejszych różnicach
         Oprogramowanie FineReader wyświetli tylko zmiany dotyczące treści dokumentu, pomijając mało istotne różnice, takie jak formatowanie czy podział wierszy. Pozwala to przeglądać dokumenty od 5 do 20 razy szybciej* i skupić się na rzeczach najważniejszych, a także upraszcza pracę i zmniejsza ryzyko opuszczenia czegoś ważnego. Można nawet ręcznie pomijać nieistotne różnice, aby nie były więcej wyświetlane na liście wyników porównania.

*W porównaniu z innymi rozwiązaniami do obsługi plików PDF, w przypadku porównywania dokumentów w formacie DOC(X) i cyfrowych formatów PDF, według testów wewnętrznych firmy ABBYY.




  







        


                    

                

        

    

        
        
    
        
                
                    
                                
        
               


                    


                    




Eksportuj i udostępniaj wyniki porównania
         Dostosuj wyniki porównania do swoich potrzeb. Jeśli ktoś inny powinien zatwierdzić lub edytować zmiany, eksportuj je do dokumentu Microsoft Word w trybie rejestrowania zmian. Albo użyj dokumentu PDF z różnicami zaznaczonymi w postaci komentarzy, aby udostępnić je i omówić z innymi. Możesz nawet zapisać listę samych różnic w tabeli Microsoft Word, aby przygotować krótkie zestawienie do archiwum, raportów lub dyskusji.




  

                    


                    




Porównuj dokumenty wielojęzyczne
         Oprogramowanie FineReader PDF obsługuje porównywanie tekstu w 37 językach, w tym dokumentów wielojęzycznych. Program potrafi także automatycznie wykryć język dokumentu.
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Edytuj i organizuj dokumenty PDF
        


  


Współpracuj i zatwierdzaj dokumenty PDF
        


  


Zabezpieczaj i podpisuj dokumenty PDF
        


  


Ogół funkcji
        


  







        


                    

                

        

    

        
        
    
        
                
                    
                                
Poznaj program ABBYY FineReader PDF
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